
  PATVIRTINTA 

Klaipėdos universiteto Senato 2024-12-12 

Nutarimu 11-18 

 
3 priedas 

 

 

 

GTMŽ publikacijų sąrašas  
KU Mokslo valdymo sistema 

https://www.ku.lt/cris 

 

 

Vardas PAVARDĖ 

GTMŽ PUBLIKACIJŲ SĄRAŠAS 

_ - _ m. 
 

1. Straipsniai 

1.1. Tarptautinėse duomenų bazėse esančiuose mokslo leidiniuose paskelbti straipsniai 

1.1.1. Straipsniai Clarivate Analytics Web of Science duomenų bazės leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklį 

1.1.2. Straipsniai Clarivate Analytics Web of Science duomenų bazės leidiniuose, neturinčiuose cituojamumo 
rodiklio 

1.1.3. Straipsniai Clarivate Analytics Web of Science duomenų bazės konferencijos darbų leidiniuose 

1.1.4. Straipsniai Scopus duomenų bazės leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklį 

1.1.5. Straipsniai Scopus duomenų bazės leidiniuose, neturinčiuose cituojamumo rodiklio 

1.1.6. Straipsniai Scopus duomenų bazės konferencijos darbų leidiniuose 

1.1.7. Straipsniai kitų tarptautinių duomenų bazių leidiniuose 

1.2. Kituose recenzuojamuose mokslo leidiniuose paskelbti straipsniai 

1.2.1. Straipsniai periodiniuose, tęstiniuose ar vienkartiniuose mokslo leidiniuose 

1.2.2. Straipsniai kitų tarptautinių duomenų bazių konferencijos darbų leidiniuose 

1.2.3. Straipsniai konferencijų darbų leidiniuose 

1.2.4. Straipsniai mokslo populiarinimo, meno ir kultūros leidiniuose, mokslo šaltinio publikacijos leidiniuose 

1.3. Nerecenzuojamuose leidiniuose paskelbti straipsniai 

1.3.1. Nerecenzuojamuose konferencijų darbų leidiniuose paskelbti straipsniai 

2. Knygos 

2.1. Monografijos ir jų dalys 

2.2. Mokslo studijos ir jų dalys 

2.3. Sintezės mokslo darbai 

2.4. Studijų ir mokomieji leidiniai 

2.5. Taikomųjų mokslo darbų leidiniai 

2.6. Sudaryti mokslo darbai 

2.7. Knygų dalys 

3. Recenzijos 

3.1. Recenzijos tarptautinių duomenų bazių leidiniuose 

3.2. Recenzijos kituose recenzuojamuose leidiniuose 

3.3. Recenzijos mokslo populiarinimo, meno ir kultūros leidiniuose 

4. Vertimai 



  PATVIRTINTA 

Klaipėdos universiteto Senato 2024-12-12 

Nutarimu 11-18 

 
3 priedas 

 

 

5. Konferencijų pranešimų tezės 

5.1. Konferencijų pranešimų tezės tarptautiniuose duomenų bazių leidiniuose 

5.2. Konferencijų pranešimų tezės kituose recenzuojamuose leidiniuose 

5.3. Konferencijų pranešimų tezės nerecenzuojamuose leidiniuose 

6. Patentai ir patentinės paraiškos 

   
    
Suvestinė: 

Kodas Publikacijos rūšis Kiekis 

C5 Recenzija kitame recenzuojamame leidinyje 1 

K1a Monografija 1 

K2c Mokymo ir metodinė priemonė 4 

P1a Straipsnis konferencijos medžiagoje Web of Science ir Scopus duomenų bazėje 2 

P1a1 Straipsnis konferencijos medžiagoje Web of Science duomenų bazėje 6 

P1a2 Straipsnis konferencijos medžiagoje Scopus duomenų bazėje 8 

P1d Straipsnis recenzuojamoje užsienio tarptautinės konferencijos medžiagoje 5 

P1e Straipsnis recenzuojamoje Lietuvos tarptautinės konferencijos medžiagoje 5 

P1f Straipsnis recenzuojamoje Lietuvos konferencijos medžiagoje 10 

S1 Straipsnis Web of Science ir Scopus duomenų bazėje 45 

S1b Straipsnis Scopus duomenų bazėje 7 

S4 Straipsnis kitoje duomenų bazėje 4 

S5 Straipsnis kitame recenzuojamame leidinyje 15 

T1e Tezės kitame recenzuojamame leidinyje 1 

T2 Konferencijų tezės nerecenzuojamame leidinyje 1 

Iš viso publikacijų 115 

 

Mokslininkas: 

    

 (vardas pavardė)  (parašas) 
 

Mokslo ir inovacijų tarnybos vedėja: 

 

 Alvyda OBRIKIENĖ   

 (vardas pavardė)  (parašas) 
 

Sąrašo sudarymo data:  


